
(itadid vestnik
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-0778

LETO: XXVII Ptuj, 2. novembra 1990 Številka: 26

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
142. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj
143. Odlok o spremembah odloka o zakloniščih in drugih zaščitnih objek­

tih v občini Ptuj
144. Sklep o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in prispevkov ob­

čanov za leto 1989
145. Sklep o imenovanju predsednika, podpredsednika in članov Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu Skupščine občine Ptuj
146. Sklep o imenovanju članov upravnega odbora Sklada za financiranje 

obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj
147. Sklep o imenovanju Upravnega odbora Sklada stavbnih zemljišč v ob­

čini Ptuj

148. Sklep o imenovanju delegatov družbenopolitične skupnosti v Delavski 
svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Ptuj —Ormož TOZD 
Splošna bolnišnica Ptuj

149. Sklep o imenovanju delegatov družbenopolitične skupnosti v Delavski 
svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta Potrča Ptuj—Ormož TOZD Zo­
bozdravstvo Ptuj

150. Sklep o imenovanju predstavnikov družbene skupnosti v razpisni ko­
misiji za imenovanje vodje TOZD Zdravstveni center dr. Jožeta Potr­
ča Ptuj—Ormož TOZD Zobozdravstvo Ptuj in TOZD Splošna bol­
nišnica Ptuj

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
151. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen
POPRAVEK

«

142.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 in 33/89) ter 2. člena Odloka o pristoj­
nosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90) je Skup­
ščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združe­
nega dela. Zbora krajevnih skupnosti in Druž­
benopolitičnega zbora, dne 23. oktobra 1990 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o nadome­
stilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini 

Ptuj

I. člen
1. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 
15/83, 7/86, 9/88 in 4/90) se spremeni tako, 
da se glasi :

»V občini Ptuj se za uporabo stavbnega zem- 
lijšča na območju mesta Ptuja in dela naselij 
Rogoznica, Hajdina, Kidričevo, Majšperk in 
na območju hidroenergetskih objektov SDI in 
SD2 plačuje nadomestilo za uporabo stavbne­
ga zemljišča.«

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Za stavbno zemljišče po tem odloku se šte­

je zazidano in nezazidano stavbno zemljišče, ki

je na območju mesta in naselij mestnega znača­
ja, na območjih, ki so določena za stanovanj­
sko in drugačno kompleksno graditev, na ob­
močjih za katere je sprejet prostorski izvedbeni 
načrt in na drugih območjih, ki so opremljena 
z vodovodnim in električnim omrežjem.«

3. člen
3. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Nadomestilo za uporabo stavbnega zem­

ljišča se ne plačuje za zemljišča, ki se upora­
bljajo za namene navedene v 59. členu zakona 
o stavbnih zemljiščih.«

4. člen
VI. odstavku 5. člena se v predzadnji vrsti 

črta veznik »in« in nadomesti z vejico ter sta­
vek dopolni z besedilom: »in cono hidroener­
getskih objektov SDÌ in SD2.«

Na koncu 5. člena se doda novo poglavje:
»C. CONA HIDROENERGETSKIH OB­

JEKTOV SDÌ in SD2
V cono spadajo hidtoenergetski objekti in 

vodne površine: odvodni kanal HE SDI z bre­
žinami od občinske meje z Mariborom pa do 
vtoka v staro strugo Drave; akumulacijsko je­
zero Ptuj z brežinami od železniškega mostu 
do jezovne zgradbe v Markovcih; jezovna 
zgradba v Markovcih s funkcionalno površino, 
dovodni kanal HE SD2 z brežinami od Mar­
kove do Formina objekt (strojnica) HE SD2 
Formin s funkcionalnim zemljiščem in RTP; 
odvodni kanal z brežinami od Formina do me­
je z občino Ormož.«

5. člen
V 6. členu se na koncu besedila zadnjega od­

stavka črta pika in doda besedilo: »ter od po­

vršine hidroenergetskih objektov SDI in 
SD2.«

6. člen
7. člen se spremeni in dopolni tako, da se 

glasi:
»Višina mesečnega nadomestila po posa­

meznih conah je naslednja:

A za stanovanjske prostore
— v 1. coni 0,077 din za nv
— v 2. coni 0,066 din za nr
— v 3. coni 0,044 din za m'

B za poslovne prostore
— vi. coni 0,320 din za m'
— v 2. coni 0,188 din za m'
& hidroenergetske objekte SDÌ in SD2 
0,254 din za m'

C za nezazidano stavbno zemljišče za stano­
vanjsko gradnjo 0,055 din za m!

D za nezazidano stavbno zemljišče za poslo­
vno proizvodno gradnjo 0,155 din za m'.«

7. člen
1. odstavek 8. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Nadomestilo za uporabo stavbnega zem­

ljišča določi zavezancu občinski upravni organ 
pristojen za družbene prihodke (Uprava za 
družbene prihodke).«

8. člen
10. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Nadomestilo za uporabo stavbnega zem­

ljišča se zbira na računu pri Skladu stavbnih 
zemljišč občine Ptuj.«



STRAN 100 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 2. november 1990, ŠT. 26

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od prvega dne v naslednjem mesecu.

Številka: 420-2/75-6 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

143.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Skupščina občine Ptuj je na osnovi določil 
158. člena Zakona o splošni ljudski obrambi 
(Uradni list SFRJ, št. 21/82, 31/82), 204. in 
205. člena Zakona o splošni ljudski obrambi in 
družbeni samozaščiti (Uradni list SRS, št. 
35/82, 22/83 in 9/90), 164. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 2. člena Odloka o pristojno­
sti zborov občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90) na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 23. oktobra 
1990 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o zakloniščih in drugih 

zaščitnih objektih v občini Ptuj

1. člen
V odloku o zakloniščih in drugih zaščitnih 

objektih v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 14/83) in Odlok o spremem­
bah in dopolnitvah odloka o zakloniščih in 
drugih zaščitnih objektih v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/84 — v na- 
daljnem besedilu Odlok), se v 1. členu črta be­
sedilo: — graditev zaklonišč in drugih zašči­
tnih objektov, njihovo financiranje —.

2. člen
V 5. členu se črta beseda — graditvijo —.

3. člen
Črta se 11. poglavje v celoti — graditev za­

klonišč (to so: 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. 
in 15. člen odloka).

4. člen
V 16. členu odloka se črta I. odstavek.

5. člen
Spremeni se naslov V. poglavja odloka in se 

glasi:
Financiranje vzdrževanja zaklonišč in dru­

gih zaščitnih objektov.

6. člen
V 22. členu odloka se črta beseda: — gradi­

tev —.

7. člen
Črtajo se členi: 23., 24., 25., 26., 27., 28. in 

29.

8. člen
Spremeni se 30. člen odloka, t. j. poglavje 

VI. Nadzor nad zaklonišči in se glasi:
Inšpekcijo nad vzdrževanjem in uporabo za­

klonišč izvaja Oddelek za ljudsko obrambo ob­
čine Ptuj.

9. člen
V poglavju VII. Prehodne in končne določbe 

se črtata 32. in 33. člen.

10. člen
Prostorski in izvedbeni akti, ki se bodo pri­

pravljali in sprejemali po dnevu uveljavitve te­
ga odloka, morajo predvideti lokacije za more­
bitno kasnejšo izgradnjo zaklonišč.

11. člen
Odlok o spremembah odloka začne veljati 

naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 853/23 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s. r.

144.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 269. člena Zakona o davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 36/88 in 8/89), 21. 
člena Pravilnika o knjiženju davkov občanov 
(Uradni list SRS, štev. 2/73 in 2/86) ter 2. čle­
na Odloka o pristojnosti zborov Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni se­
ji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
23. oktobra 1990 sprejela

SKLEP
o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov za leto 1989

Potrdi se letni zaključni račun davkov in pri­
spevkov občanov za leto 1989.

II.
Letni zaključni račun vsebuje bilanco, bruto 

bilanco, pregled skupno doseženega prometa, 
pregled dolgov in preplačil za zavezance ter za­
pisnik strokovne komisije o pregledu letnega 
zaključnega računa.

III.

Letni zaključni račun izkazuje:
— obremenitve 13.071.788,50
— plačila 12.735.148,20
— dolg 870.291,30
— preplačila 533.651,00

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 416-4/90-9 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

145.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 343. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 23. oktobra 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju predsednika, podpredsednika in 
članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu Skupščine občine Ptuj

1.

Svet ima predsednika, podpredsednika in 11 
članov.

2.
V svet se imenujejo:
za predsednika: Slavko KLEMENČIČ, roj. 

14/10-1953, stanujoč Ulica Jožefe Lacko, Ptuj
za podpredsednico: Marija ŠUMANDL, roj. 

20/3-1939, stanujoča Ulica Jožefe Lacko 10, 
Ptuj

za člane: Franc HAJDUK, roj. 29/6-1936, 
stanujoč Kajuhova 2, Ptuj, Maks MENONI, 
roj. 16/9-1948, stanujoč Žabjak 4/b, Ptuj, Edi 
KOZEL, roj. 10/10-1934, stanujoč CMD 7, 
Ptuj, Marija GNILŠEK, roj. 18/2-1936, stanu­
joča Langusova ulica 4, Ptuj, Silvo SKOK, roj. 
24/12-1954, stanujoč Njiverce — vas 37, Kidri­
čevo, Janko ŠUMAN, roj. 5/9-1951, stanujoč 
Gorišnica 172, Rajko JURGEC, roj. 6/9-1962, 
stanujoč Župečja vas 1/A, Dušan SAGADIN, 
roj. 16/9-1966, stanujoč Stopno 6, Makole, Bo­
rut SAGADIN, roj. 21/7-1958, stanujoč Dra- 
ženska cesta 27, Ptuj, Meta PUKLAVEC, roj. 
17/6-1945, stanujoča Volkmerjeva cesta 9, 
Ptuj, Anton BUTOLEN, roj. 5/1-1955, stanu­
joč Žetale 42, Žetale.

3.
Naloge sveta določa odlok o ustanovitvi sve­

ta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.

* 4.
Mandatna doba članov sveta traja do izteka 

mandata skupščine sedanjega sklica.

' 5.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-14/86-1 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

146.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
5/78, 2/82), 2. člena Odloka o pristojnosti zbo­
rov občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90), 68. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76, 12/87) in 5. člena Odloka o 
ustanovitvi Sklada za financiranje obrambnih 
potreb, ki so skupnega pomena za občino Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
5/70) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 23. 
oktobra 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov upravnega odbora Sklada 
za financiranje obrambnih potreb, ki so skupne­

ga pomena za občino Ptuj

1.

V Upravni odbor sklada se imenujejo:
— za predsednika:

1. Vojteh RAJHER, predsednik Skupščine 
občine Ptuj, Proletarska ulica 9, Kidričevo
— za tajnika:



ŠT. 26, 2. november 1990 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 101

2. Vidoje RADIČEVIČ, Oddelek za ljudsko 
obrambo občine Ptuj, Rogaška c. 2/a, Ruj
— za člane:

3. Jože PERKO, komandant Občinskega šta­
ba za teritorialno obrambo Ptuj, Ziherlova 
ploščad 1, Ptuj

4. Poveljnik občinskega štaba za civilno za­
ščito Ptuj

5. Lizika VIDOVIČ, sekretarka Sekretariata 
za finance in planiranje občine Ptuj, Ulica Lac­
kove čete 41, Ptuj

V skladu z določili Odloka o ustanovitvi 
sklada delegirajo v upravni odbor po enega 
člana naslednja podjetja in organizacije:

1. Tovarna glinice in aluminija »Boris Ki­
drič« Kidričevo

2. Kmetijski kombinat Ptuj
3. Perutnina Ptuj in
4. Obrtno združenje Ptuj

2.

Mandatna doba predsednika, tajnika in čla­
nov upravnega odbora traja dve leti.

3.
Naloge upravnega odbora določa 6. člen 

Odloka o ustanovitvi sklada za financiranje 
obrambnih potreb, ki so skupnega pomena za 
občino Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 5/70).

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108/3 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

147.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi 
sklada stavbnih zemljišč (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 25/85), 164. člena Statuta ob­
čin Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78, 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76, 12/87) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 23. oktobfa 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju Upravnega odbora Sklada stavb­

nih zemljišč v občini Ptuj

1.
V Upravni odbor Sklada stavbnih zemljišč v 

občini Ptuj se imenujejo:
1. Franc PREMUŽIČ, roj. 24/11-1944, sta­

nujoč v Ptuju, Na postajo 1, za predsednika
2. Jože RAKOVEC, roj. 16/2-1943, stanujoč 

Majšperk 51, za člana
3. Boris KRAJNC, roj. 20/7-1945, stanujoč 

v Ptuju, Kvedrova 2, za člana
4. Stanko PEKLAR, roj. 1/5-1939, stanujoč 

v Ptuju, Zavčeva 6, za člana
5. Vojteh RAJ H ER, roj. 19/4-1938, stanujoč 

Kidričevo, Proletarska 9, za člana
6. Marjan GOZNI K, roj. 30/7-1951, stanu­

joč v Ptuju, Peršonova 6, za člana
7. Milan MEZNARIČ, roj. 9/4-1955, stanu­

joč Stojnci 66, Markovci, za člana
8. Franc MUZEK, roj. 17/12-1942, stanujoč 

v Ptuju, Vespazianova 1, za člana
9. Andrej VRABIČ, roj 1/7-1951, stanujoč v 

Ptuju, Ulica Vide Alič 16, za člana

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-35/86-1 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

148.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76, 12/87) ter določil Statuta Zdravstvene­
ga centra dr. Jožeta Potrča Ptuj—Ormož 
TOZD Splošna bolnišnica Ptuj je Skupščina 
občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno­
političnega zbora, dne 23. oktobra 1990 spreje­
la

SKLEP
o imenovanju delegatov družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet Zdravstvenega centra dr. 
Jožeta Potrča Ptuj—Ormož TOZD Splošna 

bolnišnica Ptuj

1.
Anton GALUN, delegat Zbora krajevnih 

skupnosti in Erih ŠARA, delegat Zbora zdru­
ženega dela

se imenujeta
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

Delavski svet Zdravstenega centra dr. Jožeta 
Potrča Ptuj—Ormož TOZD Splošna bolnišnica 
Ptuj.

2.

Naloge delegatov družbenopolitične skup­
nosti v delavskem svetu določa Statut Zdrav­
stvenega centra dr. Jožeta Potrča Ptuj—Ormož 
TOZD Splošna bolnišnica Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanih delegatov v de­

lavskem svetu traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-15/70-1 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

149.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

i Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76 in 12/87) ter določil Statuta Zdravstve­
nega centra dr. Jožeta Potrča Ptuj—Ormož 
TOZD Zobozdravstvo Ptuj, je Skupščina obči­

ne Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 23. oktobra 1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegatov družbenopolitične skup­
nosti v Delavski svet Zdravstvenega centra dr. 
Jožeta Potrča Ptuj—Ormož TOZD Zobozdrav­

stvo Ptuj

1.
Darko STROPNIK, delegat Zbora krajevnih 

skupnosti in Ivan BURINA, delegat Zbora 
združenega dela Skupščine občine Ptuj

se imenujeta
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

Delavski svet Zdravstvenega centra dr. Jožeta 
Potrča Ptuj—Ormož TOZD Zobozdravstvo 
Ptuj.

2.
Naloge delegatov družbenopolitične skup­

nosti v delavskem svetu določa Statut Zdrav­
stvenega centra dr. Jožeta Potrča Ptuj—Ormož 
TOZD Zobozdravstvo Ptuj.

3.
Mandatna doba imenovanih delegatov v de­

lavskem svetu traja dve leti.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-7/87-1 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

150.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 6. odstavka 477. člena Zakona o 
združenem delu (Uradni list SRS, št. 11/88, 
40/89), 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 23. oktobra 
1990 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov družbene skupnosti 
v razpisni komisiji za imenovanje vodstva TOZD 
Zdravstveni center dr. Jožeta Potrča Ptuj —Or­
mož TOZD Zobozdravstvo Ptuj in TOZD Splo­

šna bolnišnica Ptuj

1.
Za predstavnika družbene skupnosti v razpi­

sno komisijo za imenovanje vodje TOZD ZC 
dr. Jožeta Potrča Ptuj —Ormož TOZD Zobo­
zdravstvo Ptuj

se imenujeta
Erih ŠARA, delegat Zbora združenega dela 

in
Ivan JURKOVIČ, delegat Družbenopoliti­

čnega zbora.

2.

Za predstavniku družbene skupnosti v razpi­
sno komisijo za imenovanje vodje TOZD ZC 
dr. Jožeta Potrča Ptuj-Ormož TOZD Splošna 
bolnišnica Ptuj



STRAN 102 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 2. november 1990, ŠT. 26

se imenujeta
Nada KRAJNC, delegatka Zbora združene­

ga dela in
Jože GLAZER, delegat Družbenopolitične­

ga zbora.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-15/90 
Datum: 23/10-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

151.
Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kon­

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ptuj na svoji 14. seji, 
dne 24/10-1990 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o določitvah najvišjih cen 

I. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/90 in 
23/90) se spremenita 2. in 4. točka I. odstavka 
2. člena in glasita:

Ne glede na I. člen te odredbe smejo organi­
zacije združenega dela oziroma podjetja in 
druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so 
po predpisih veljale in bile uporabljene na tr­
žišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati 
in sicer:

2. vodo:

— gospodinjstva za 153,8%
— ostalo gospodarstvo za 156,8 %

4. odvoz odpadkov:

— gospodinjstva
— ustanove
— industrija, obrt 

gostinstvo in turizem

za 135,7% 
za 135,7% 
za 136,6 % 
za 136,1 %

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Cene, oblikovane na podlagi te odredbe, velja­
jo za november in december 1990.

Številka: 38-27/78-15 
Datum: 24/10-1990

>_
Predsednik

Izvršnega sveta SO Ptuj 
Janez LAH, dipl. ing. str., s. r.

Ker sta bili v odloku o spremembah odloka 
o proračunu občine Ormož za leto 1990 (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25-136/90) v 
primerjavi z izvirnikom ugotovljeni napaki, da­
jem po 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77 in 10-50/90) 
naslednja

popravka
V L členu sta za besedo »odloka« izpuščeni 

besedi »o proračunu«.
V tabeli: Pregled prihodkov in razporeditev 

prihodkov rebalansa proračuna občine Ormož 
za leto 1990 se pri skupini 43 beseda »investici­
je« pravilno glasi »intervencije«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH, s. r.


